
 

 

 

 

Oggetto: (Avviso IRISS 2/2022) Nomina della Commissione Esaminatrice per la selezione di un collaboratore 
esterno esperto (fascia B/Vademecum FAMI) di elevata professionalità per lo svolgimento delle seguenti 
attività: ricercatore junior per la redazione di un report multidisciplinare per analisi, ricerca e tracciabilità dei 
dati degli utenti (cittadini stranieri) che usufruiscono dei servizi regionali al lavoro, nell’ambito del “Progetto 
Prima-Vera Campana: Per una integrazione lavorativa dei cittadini stranieri in Campania” (Regione Campania, 
Fondo FAMI CUP: B29G18000070007). 

 
IL DIRETTORE 

 

VISTO l’Avviso Pubblico n. IRISS 2/2022 prot. n. 216 del 15 marzo 2022 per il conferimento di un incarico di 
collaborazione, pubblicato sul sito Web CNR www.cnr.it, – Servizi – Lavoro e Formazione – a seguito di 
decisione di contrattare del 15 marzo 2022 prot. n. 214/2022. 
CONSIDERATA l’esigenza di provvedere. 

DISPONE 

È nominata la seguente Commissione per la valutazione delle candidature pervenute alla scadenza 
dell’Avviso in oggetto (29/03/2021):  

1) dott. Giovanni Carlo Bruno (Primo Ricercatore - Responsabile Scientifico CNR IRISS Progetto) 
2) dott.ssa Maria Patrizia Vittoria (Primo Ricercatore CNR IRISS) 
3) dott.ssa Gabriella Esposito (Primo Ricercatore CNR IRISS) 

Supplenti 

4) dott.ssa Stefania Oppido (Tecnologo CNR IRISS) 
 
La Commissione condurrà i lavori in totale autonomia redigendo appositi verbali. 

In considerazione dell’emergenza Covid-19, la valutazione delle candidature pervenute potrà avvenire sia 
con collegamento da remoto sia in presenza.  
 

Il Direttore 
Prof. arch. Massimo Clemente 


		2022-03-30T10:22:00+0200
	Clemente Massimo




